CÂMARA MUNICIPAL DE

SÃO GABRIEL DA PALHA-ES
PODER LEGISLATiVO

Ofício n') 255/2025 - GP/CM São Gabriel da Palha, ES, 16 de abril de 2025.

' = == _0 ELETRÔNICO N& 002956/2025

'-= - CAMARA MUNICiPAL DE SÃO GABRIEL
16.134/2825 . 36:55:05

EMCApaiNHA iNDiCAçÃO
, Fii:!!!1IIilili!!:i:liillliíl IIÊ! 111:1lilli,llilllillí lil;illíb iiI

A Sua l':xcclência

FIAGO ROCHA
Chefe do Poder Executivo
São Gabriel da Palha - ES

4 .; ;' =;,\- T;Af

L : 2 g 5 C , 2 : 2 :

flxcelentíssimo Senhor Prefeito,

Encaminho a Vossa Excelência, a Indicação n'’ 164/2025, de autoria do

Vereador Getúlio Andrade Loureiro, através da qual solicita providências a esse Poder

l:xccutivo Municipal.

Respeitosamente,

Dlgitally slgned by LUC;l.ESIO

EUCLESIO:3.1)1:';bUT:ÍT;..
A (2 LJ l L A R :2: 1IVi :B:81A 9dEi )!i LT1 6 =( 1 1

LIMA:O0968DrIll,i)!iT„;I="’
4764784 RU,„ ......„.....

Foxit }>DF Reader VersIon 2024 4 0

EUCLÉSIO AGUILAR LIMA
Presidente

Avenida Bertolo Maracarne, 17. bairro Glóri,, CEP 29780-000 - São 6abrieí da Palha, ES l CNPJ 27.554-914/0001-50

www.camarasgp.es.gov.br 1 camara@camarasgp.es.gov.br 1 27 3727 2252

Autenticar documento em https://spl.camarasgp.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 330034003900370039003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.